UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:         /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đắk Nông, ngày     tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn đơn vị tư vấn lập đề cương và dự toán Đề án phát triển du lịch tỉnh

Đắk Nông đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết về việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt
động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân
dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề
nghiệp;

Thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ xây dựng hướng

dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-SVHTTDL ngày 14/4/2023 của Sở Văn hóa
Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

các gói thầu tư vấn giai đoạn chuẩn bị đầu tư Đề án phát triển du lịch tỉnh Đắk

Nông đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông thông báo lựa chọn đơn vị

tư vấn lập đề cương nhiệm vụ và dự toán chi tiết Đề án phát triển du lịch tỉnh

Đắk Nông đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050, cụ thể như sau:

1. Tên đề án: Đề án phát triển du lịch tỉnh Đắk Nông đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2050.

2. Nội dung công việc cần thực hiện: Lập đề cương và dự toán Đề án phát

triển du iịch tỉnh Đắk Nông đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông kính mời các đơn vị, tổ

chức tư vấn có đủ năng lực, kinh nghiệm và điều kiện trong việc cung cấp dịch

vụ tư vấn gửi Hồ sơ cho chúng tôi.

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu

Hồ sơ bao gồm:

- Thư quan tâm

- Các thông tin chính về giới thiệu tổ chức, nhân sự chủ chốt, tóm tắt kinh

nghiệm.

- Mẫu Đề cương, dự toán; Hợp đồng tương tự.

- Các hồ sơ khác do đơn vị tự cung cấp

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ tham gia lựa chọn đơn vị tư vấn:

3.1. Thời gian nộp hồ sơ (trong giờ hành chính): 04 ngày làm việc kể từ

đăng thông báo.

Hồ sơ đăng ký tham gia nộp trực tiếp (Người đến nộp hồ sơ đăng ký tham

gia phải mang theo Giấy giới thiệu và Chứng ming thư nhân dân (hoặc thẻ căn

cước) hoặc gửi theo đường bưu điện (Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 17 giờ 00’ của ngày kết thúc thông báo).

3.2. Địa điểm nộp hồ sơ:

- Phòng Quản lý Du lịch – Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông.

- Địa chỉ: Số 19 đường 23/3, Phường Nghĩa Đức, Tp Gia Nghĩa, Đắk Nông.

 (Lưu ý: Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn).

 Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông kính mời các đơn vị tư vấn

tham gia thực hiện.

  Nơi nhận:
    - Lãnh đạo Sở;

    - VP Sở (Đăng tải trên Website Sở)

    - Lưu: VT, QLDL,KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		2023-04-15T08:36:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-16T08:49:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-16T15:03:11+0700

		2023-04-16T15:03:11+0700

		2023-04-16T15:03:11+0700